北 京 恩 格 威 认 证 中 心 有 限 公 司
Beijing NGV certification center Co.Ltd

暂停认证通知书

认证委托人： 汉阴县嘉木田园生态农业科技有限公司 ；

证书编号： 053SR2400008；053SR2400009 ；

证书有效期： 2024-06-03至 2027-06-02 ；

暂停依据： 《中华人民共和国认证认可条例》第二十六条 ；

《认证证书和认证标志管理办法》第十一条

CNAS-CC02:2013《产品、过程和服务认证机构要求》7.11.1及相关规定

暂停原因： 组织不承担、履行认证合同约定的责任和义务 ；

暂停期限： 2025-06-03 至 2025-09-02 ；

自即日起，暂停贵单位该认证证书，请贵公司立即中止使用该产品认证证书及认证标志，

并封存带有产品认证标志的相关批次产品。其产品和宣传等不得标注误导性字样、图案，不

得使用我机构标识或文件。

若不按上述规定执行，所造成的一切后果，将由贵单位承担一切法律责任。

特此通知！

北京恩格威认证中心有限公司

2025年 6 月 3 日